
 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 465/F.05/WR.II/IV/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dita Rachma Sari, M.Sn. 

NUPTK  : 6536764665230233 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Genap Tahun Akademik 2024/2025 

TMT : 10 Februari sd. 28 Juni 2025 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 April 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kabag. SDM 

4. Kasubbag. Umum, Keuangan dan SDM – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Advertising 21DKV107 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
4 Selasa, 09.00 - 11.30 

2. Enterpreneurship 21DKV119 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
6 Selasa, 13.00 - 15.30 

3. 

Major DKV Proyek 

Kolaborasi Lintas 

Peminatan 

DKV048 6 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
7 Rabu, 09.00 - 12.20 

4. 
Pengantar Studi Media & 

Komunikasi 
21DKV008 2 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
2 Jumat, 09.00 - 10.40 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Komunikasi Visual

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : ADVERTISING Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV107 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(30,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(40,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 3190250106 RAISA RIZKI AMALIA 73.00 83.00 79.00 78.40 B+ ✔  

2 3190250132 YULIDHAR ARRIFQUNNISA 78.00 80.00 79.00 79.00 B+ ✔  

3 3200250042 DIMAS PUTRA WICAKSONO 0.00 73.00 0.00 21.90 E  

4 3200250053 FARIZ HASYEMI MUTAHARI 50.00 71.00 0.00 36.30 E  

5 3200250086 MAURA AZHURA FARADIBA 50.00 82.00 79.00 71.20 B ✔  

6 3200250115 RANU CUMBOLO ALAMSYAH 75.00 85.00 82.00 80.80 A- ✔  

7 3210250070 IGUH RAMADHAN SUMAN 71.00 71.00 82.00 75.40 B ✔  

8 3220250042
MUHAMMAD RAFLY SATRIA
ARRASYID

71.00 0.00 0.00
21.30 E

 

9 3220250123 DHIYA FARIS 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

10 3220250132 RIFQI MAULANA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

11 3230250002 ARTHADHIKA 71.00 72.00 79.00 74.50 B ✔  

12 3230250003 RAYHANT GUSMALA ASRAR 50.00 80.00 92.00 75.80 B ✔  

13 3230250005 PUTI KOYUKI RENOL 71.00 77.00 90.00 80.40 A- ✔  

14 3230250007
MUHAMMAD FARHAN
SAPUTRA

50.00 75.00 0.00
37.50 E

 

15 3230250016 AMELLA FELICIA PUTRI TJIE 53.00 85.00 0.00 41.40 E  

16 3230250020 ALODYA KAYLAROSA 72.00 78.00 75.00 75.00 B ✔  

17 3230250023 R AGUNG YUDHA CHAYADI 71.00 77.00 79.00 76.00 B+ ✔  

18 3230250024 RAFLAN EKA PUTRA 71.00 74.00 75.00 73.50 B ✔  

19 3230250025 KAYLA MAHESH KHEDEKAR 71.00 77.00 88.00 79.60 B+ ✔  

20 3230250026 SAFINA CLAUDI DIRGAJAYA 71.00 77.00 75.00 74.40 B ✔  

21 3230250027 KEVIN ARBY PRIYONO 71.00 72.00 88.00 78.10 B+ ✔  

22 3230250029 CLAUDYA NOVELIKA RAVEN 82.00 80.00 75.00 78.60 B+ ✔  

23 3230250036 MUHAMAD ADI RIYADI 50.00 72.00 69.00 64.20 C+  

24 3230250038 KIRANA RAE 73.00 76.00 75.00 74.70 B ✔  

25 3230250040 FATIMAH ZAHRAH 75.00 75.00 90.00 81.00 A- ✔  

26 3230250044
MUHAMAD BINTANG
PEBRIANSAH

50.00 75.00 71.00
65.90 C+

 

27 3230250045 ANNISA AMANDA PUTRI 71.00 85.00 75.00 76.80 B+ ✔  

28 3230250049 OXANA RATU FELIZA HAFIDZ 71.00 79.00 75.00 75.00 B ✔  

29 3230250052 ALFITO DINOVAL 73.00 79.00 82.00 78.40 B+ ✔  

30 3230250054 ALLIKA SITI HUMAIRA 71.00 77.00 75.00 74.40 B ✔  

31 3230250055 GILANG ESA UTAMA 72.00 76.00 79.00 76.00 B+ ✔  

32 3230250056 BINTANG ADINATA ARIFIN 50.00 0.00 0.00 15.00 E  

33 3230250065 MELODY AVANTY 73.00 75.00 75.00 74.40 B ✔  

34 3230250067 LIANA SAPRIDA 71.00 78.00 75.00 74.70 B ✔  

35 3230250070 FAYAZA AURELIA KARIMA 73.00 80.00 75.00 75.90 B ✔  

36 3230250075 JESSICA MARIA ANGELOFANI
SUSANTO

71.00 74.00 83.00 76.70 B+ ✔  

37 3230250076 VEBRYANTO TRI HARTONO 65.00 81.00 71.00 72.20 B ✔  

38 3230250079 KABISHA AMALIA PUTRI 77.00 0.00 83.00 56.30 C-  

39 3230250080 STEVANUS HERMAWAN 71.00 82.00 71.00 74.30 B ✔  

40 3230250081 HADIEL BALDAMAR HAKIM 71.00 75.00 75.00 73.80 B ✔  

41 3230250083
NATTAR RAMADHAN
WIBOWO

71.00 77.00 72.00
73.20 B ✔

 

42 3230250089 NAUFAL DZAKY AZRY 71.00 75.00 90.00 79.80 B+ ✔  

43 3230250092 RICHARD NICHOLAS BUN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

44 3230250099
MUHAMMAD PRAMUDYA
DAVA ANANTA

78.00 77.00 88.00
81.70 A- ✔

 

Dicetak oleh: Juliandari Nur Fajri, pada 23 Juli 2025 11:02:21 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



45 3230250119 MUHAMMAD NUR RAMDANI 71.00 75.00 79.00 75.40 B ✔  

46 3230250121 NILAM NAULI SEMBIRING 75.00 77.00 83.00 78.80 B+ ✔  

47 3230250124 YAZID MUFLIH HAMMAN 50.00 75.00 0.00 37.50 E  

48 3230250125 SAFIRA RAHMAWATI 71.00 80.00 80.00 77.30 B+ ✔  

49 3230250127 TRI WULANDARI 71.00 80.00 80.00 77.30 B+ ✔  

50 3230250130 DIFA MUTHIAH UTOMO 80.00 73.00 80.00 77.90 B+ ✔  

51 3230250133 NATANAEL PIUS WICAKSONO 71.00 78.00 92.00 81.50 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 62.92 68.14 63.92 64.89 C+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 18 Juli 2025 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Rabu, 23 Juli 2025, 11:02:21

Paraf Dosen :

Teuku Syahnureza M.Sn      Dita Rachma Sari, , M.Sn.      DODI TRIAVIANDI, S. Sn      
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2024 GENAP
Mata kuliah : ADVERTISING Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Teuku Syahnureza M.Sn

Dita Rachma Sari, , M.Sn.
DODI TRIAVIANDI, S. Sn

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 3190250106 RAISA RIZKI AMALIA 16 4 12 75

2 3190250132 YULIDHAR ARRIFQUNNISA 16 2 14 87.5

3 3200250042 DIMAS PUTRA WICAKSONO 16 8 8 50

4 3200250053 FARIZ HASYEMI MUTAHARI 16 9 7 43.75

5 3200250086 MAURA AZHURA FARADIBA 16 4 12 75

6 3200250115 RANU CUMBOLO ALAMSYAH 16 3 13 81.25

7 3210250070 IGUH RAMADHAN SUMAN 16 4 12 75

8 3220250042 MUHAMMAD RAFLY SATRIA ARRASYID 16 9 7 43.75

9 3220250123 DHIYA FARIS 16 12 4 25

10 3220250132 RIFQI MAULANA 16 11 5 31.25

11 3230250002 ARTHADHIKA 16 2 14 87.5

12 3230250003 RAYHANT GUSMALA ASRAR 16 5 11 68.75

13 3230250005 PUTI KOYUKI RENOL 16 16 100

14 3230250007 MUHAMMAD FARHAN SAPUTRA 16 10 6 37.5

15 3230250016 AMELLA FELICIA PUTRI TJIE 16 8 8 50

16 3230250020 ALODYA KAYLAROSA 16 2 14 87.5

17 3230250023 R AGUNG YUDHA CHAYADI 16 1 15 93.75

18 3230250024 RAFLAN EKA PUTRA 16 1 15 93.75

19 3230250025 KAYLA MAHESH KHEDEKAR 16 1 15 93.75

20 3230250026 SAFINA CLAUDI DIRGAJAYA 16 16 100

21 3230250027 KEVIN ARBY PRIYONO 16 16 100

22 3230250029 CLAUDYA NOVELIKA RAVEN 16 4 12 75

23 3230250036 MUHAMAD ADI RIYADI 16 5 11 68.75

24 3230250038 KIRANA RAE 16 16 100

25 3230250040 FATIMAH ZAHRAH 16 1 15 93.75

26 3230250044 MUHAMAD BINTANG PEBRIANSAH 16 4 12 75

27 3230250045 ANNISA AMANDA PUTRI 16 1 15 93.75
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Jakarta Pusat, 23 Juli 2025
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

28 3230250049 OXANA RATU FELIZA HAFIDZ 16 2 14 87.5

29 3230250052 ALFITO DINOVAL 16 3 13 81.25

30 3230250054 ALLIKA SITI HUMAIRA 16 1 15 93.75

31 3230250055 GILANG ESA UTAMA 16 16 100

32 3230250056 BINTANG ADINATA ARIFIN 16 11 5 31.25

33 3230250065 MELODY AVANTY 16 16 100

34 3230250067 LIANA SAPRIDA 16 2 14 87.5

35 3230250070 FAYAZA AURELIA KARIMA 16 3 13 81.25

36 3230250075 JESSICA MARIA ANGELOFANI SUSANTO 16 1 15 93.75

37 3230250076 VEBRYANTO TRI HARTONO 16 3 13 81.25

38 3230250079 KABISHA AMALIA PUTRI 16 2 14 87.5

39 3230250080 STEVANUS HERMAWAN 16 3 13 81.25

40 3230250081 HADIEL BALDAMAR HAKIM 16 2 14 87.5

41 3230250083 NATTAR RAMADHAN WIBOWO 16 2 14 87.5

42 3230250089 NAUFAL DZAKY AZRY 16 2 14 87.5

43 3230250092 RICHARD NICHOLAS BUN 16 12 4 25

44 3230250099 MUHAMMAD PRAMUDYA DAVA ANANTA 16 16 100

45 3230250119 MUHAMMAD NUR RAMDANI 16 16 100

46 3230250121 NILAM NAULI SEMBIRING 16 1 15 93.75

47 3230250124 YAZID MUFLIH HAMMAN 16 6 10 62.5

48 3230250125 SAFIRA RAHMAWATI 16 16 100

49 3230250127 TRI WULANDARI 16 16 100

50 3230250130 DIFA MUTHIAH UTOMO 16 16 100

51 3230250133 NATANAEL PIUS WICAKSONO 16 3 13 81.25
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